CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 28 AVRIL 2016

13/2 -

PRESENTATION DES DECISIONS PRISES EN VERTU DE L'ARTICLE L.2122-22 DU

CODE GENERAL DES COLLECTIVITES TERRITORIALES

Monsieur le Maire informe I'assemblée qu’il a exercé la délégation qu’il a regue du
conseil municipal en application de [larticle L.2122-22 du Code Général des Collectivités
Territoriales pour attribuer les marchés suivants :

MARCHES DE FOURNITURES

MARCHES INFERIEURS A 25 000 € HT
Objet Lot

Acquisition de fleurs annuelles
2016

MARCHES DE 90 000 € HT A 208 999,99 € HT
Objet Lot

Lot n°1: Livres

pour adultes et

bandes
Acquisition de livres pour la dessinées

bibliothéque municipale Lot n°2: Livres

pour enfants

Lot n°1:

fournitures

scolaires
Acquisition et livraison de Lot n°2:
fournitures scolaires et de fournitures
matériels pédagogiques pédagogiques

Lot n°3: petits
équipements
pédagogiques

Date du
marché

06/02/2016

Date du
marché

22/02/2016

22/02/2016

01/03/2016

01/03/2016

01/03/2016

Attributaires

ETS
HORTICOLE
MAGUY SAS

Attributaires

LE FURET DU
NORD SA

LE FURET DU
NORD SA

PAPETERIE
PICHON SAS

PAPETERIE
PICHON SAS

PAPETERIE
PICHON SAS

MARCHES DE SERVICES

MARCHES INFERIEURS A 25 000 € HT
Objet Lot

Avenant n°1 au marché de

programme de taille 2016

MARCHES DE 25 000 € HT A 89 999,99 € HT
Objet Lot

Avenant n°2 au marché de
nettoyage de la piscine
municipale

Date du
marché

08/03/2016

Date du
marché

09/02/2016

Attributaires

PERILHON
ELAGAGE SAS

Attributaires

AGENOR

Montant HT

9 016,06 €

Montant HT

40 000,00 €

15 000,00 €

45 000,00 €

25 000,00 €

25 000,00 €

Montant HT

16 585,00 €

Montant HT

2771,00 €

Montant TTC

9917,67 €

Montant TTC

42 200,00 €

15 825,00 €

47 475,00 €

26 375,00 €

30 000,00 €

Montant TTC

19 902,00 €

Montant TTC

3325,20€



MARCHES DE TRAVAUX

MARCHES INFERIEURS A 25 000 € HT

Objet

Remplacement des menuiseries
du logement de fonction De

Lattre

Lot

MARCHES DE 25 000 € HT A 89 999,99 € HT

Objet

Travaux de réhabilitation de la

cité Houzé

Construction de sanitaires PMR
et mise en accessibilité de

I'école La Paix

Lot

Lot n°1: VRD

Lot n°2: contrble
assainissement

Lot1:
Démolition- Gros
ceuvre - VRD

Lot 2 : Ossature

Bois - Couverture

Lot 3:
Menuiserie
extérieures Bois
— Menuiseries
intérieures

Lot 4 : Platrerie —
Faux plafonds

Lot 5 : Electricité

Lot 6 : Plomberie
sanitaire — VMC
— Chauffage

Lot 8 :
Revétements
durs de sols et
de murs

Lot 9 : Peinture

Date du
marché

13/02/2016

Date du
marché

09/01/2016

09/01/2016

09/03/2016

09/03/2016

09/03/2016

09/03/2016

09/03/2016

09/03/2016

09/03/2016

09/03/2016

Attributaires

SARL VAN
HENIS

Attributaires

SADE

S.A. SATER

PROVALIBAT

SARL AMBOIS

SARL MARCEL
VANHENIS

PETROCCHI

CARON
ENTREPRISES
SAS

PLOMBERIE DU

HAINAUT

SARL BRGC

SARL BRGC

Montant HT Montant TTC
14 082,00 € 15 490,20 €
Montant HT Montant TTC
52 236,00 € 62 683,20 €
3 000,00 € 3 600,00 €
66 655,00 € 79 986,00 €
35 564,06 € 42 676,87 €
38 242,60 € 45 891,12 €
17 200,00 € 20 640,00 €
10 000,00 € 12 000,00€
23 624,52 € 28 349,42 €
24 656,15 € 29 587,38 €
4701,46 € 5641,75 €




