CONSEIL MUNICIPAL SEANCE DU 28 AVRIL 2016

13/2 - <u>PRESENTATION DES DECISIONS PRISES EN VERTU DE L'ARTICLE L.2122-22 DU</u> CODE GENERAL DES COLLECTIVITES TERRITORIALES

Monsieur le Maire informe l'assemblée qu'il a exercé la délégation qu'il a reçue du conseil municipal en application de l'article L.2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales pour attribuer les marchés suivants :

	MARC	HES DE FOUR	NITURES					
MARCHES INFERIEURS A 25 000 € HT								
Objet Children A 23 C	Lot	Date du marché	Attributaires	Montant HT	Montant TTC			
Acquisition de fleurs annuelles 2016		06/02/2016	ETS HORTICOLE MAGUY SAS	9 016,06 €	9 917,67 €			
MARCHES DE 90 000 € HT A 2	08 999,99 € HT							
Objet	Lot	Date du marché	Attributaires	Montant HT	Montant TTC			
Acquisition de livres pour la bibliothèque municipale	Lot n°1: Livres pour adultes et bandes dessinées	22/02/2016	LE FURET DU NORD SA	40 000,00 €	42 200,00 €			
	Lot n°2: Livres pour enfants	22/02/2016	LE FURET DU NORD SA	15 000,00 €	15 825,00 €			
Acquisition et livraison de fournitures scolaires et de matériels pédagogiques	Lot n°1: fournitures scolaires	01/03/2016	PAPETERIE PICHON SAS	45 000,00 €	47 475,00 €			
	Lot n°2: fournitures pédagogiques	01/03/2016	PAPETERIE PICHON SAS	25 000,00 €	26 375,00 €			
	Lot n°3: petits équipements pédagogiques	01/03/2016	PAPETERIE PICHON SAS	25 000,00 €	30 000,00 €			

MARCHES DE SERVICES								
MARCHES INFERIEURS A 25 000 € HT								
Objet	Lot	Date du marché	Attributaires	Montant HT	Montant TTC			
Avenant n°1 au marché de programme de taille 2016		08/03/2016	PERILHON ELAGAGE SAS	16 585,00 €	19 902,00 €			
MARCHES DE 25 000 € HT A 89	999,99 € HT		1					
Objet	Lot	Date du marché	Attributaires	Montant HT	Montant TTC			
Avenant n°2 au marché de nettoyage de la piscine municipale		09/02/2016	AGENOR	2 771,00 €	3 325,20 €			

MARCHES DE TRAVAUX									
MARCHES INFERIEURS A 25 000 € HT									
Objet	Lot	Date du marché	Attributaires	Montant HT	Montant TTC				
Remplacement des menuiseries du logement de fonction De Lattre		13/02/2016	SARL VAN HENIS	14 082,00 €	15 490,20 €				
MARCHES DE 25 000 € HT A 89 999,99 € HT									
Objet	Lot	Date du marché	Attributaires	Montant HT	Montant TTC				
Travaux de réhabilitation de la cité Houzé	Lot n°1: VRD	09/01/2016	SADE	52 236,00 €	62 683,20 €				
	Lot n°2: contrôle assainissement	09/01/2016	S.A. SATER	3 000,00 €	3 600,00 €				
Construction de sanitaires PMR et mise en accessibilité de l'école La Paix	Lot 1 : Démolition- Gros œuvre - VRD	09/03/2016	PROVALIBAT	66 655,00€	79 986,00 €				
	Lot 2 : Ossature Bois - Couverture	09/03/2016	SARL AMBOIS	35 564,06 €	42 676,87 €				
	Lot 3 : Menuiserie extérieures Bois – Menuiseries intérieures	09/03/2016	SARL MARCEL VANHENIS	38 242,60 €	45 891,12 €				
	Lot 4 : Plâtrerie – Faux plafonds	09/03/2016	PETROCCHI	17 200,00 €	20 640,00 €				
	Lot 5 : Electricité	09/03/2016	CARON ENTREPRISES SAS	10 000,00 €	12 000,00€				
	Lot 6 : Plomberie sanitaire – VMC – Chauffage	09/03/2016	PLOMBERIE DU HAINAUT	23 624,52 €	28 349,42 €				
	Lot 8 : Revêtements durs de sols et de murs	09/03/2016	SARL BRGC	24 656,15 €	29 587,38 €				
	Lot 9 : Peinture	09/03/2016	SARL BRGC	4 701,46 €	5 641,75 €				